
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О внесении изменения 
в статью 3 Закона Иркут­
ской области «О размерах 
региональных стандартов 
оплаты жилого помещения 
и коммунальных услуг в 
Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста­
тью 3 Закона Иркутской области «О размерах региональных стандартов 
оплаты жилого помещения и коммунальных услуг в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 3 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ­
ЛАСТИ «О РАЗМЕРАХ РЕГИОНАЛЬНЫХ СТАНДАРТОВ ОПЛАТЫ 
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 3 Закона Иркутской области от 4 марта 2009 года 
№ 5-03 «О размерах региональных стандартов оплаты жилого помещения и 
коммунальных услуг в Иркутской области» (Ведомости Законодательного 
Собрания Иркутской области, 2009, № 7, т. 2, № 15; 2011, № 29) измене­
ние, исключив слова «до утверждения областного бюджета».

I

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального сш^дикования.

Губернатор 
Иркутской области

г, Иркутск
« 6 » июня 
№ 62-03

С.В. Ерощенко

2014 года


